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AUFGUSSE

»wWinterprogramm®

14:00 Uhr
15:00 Uhr
16:00 Uhr
17:30 Uhr
18:30 Uhr

19:30 Uhr

Biosauna - Eiszischer

Finnische Sauna - Klassischer Aufguss
Dampibad - gefithrtes Peeling
Finnische Sauna - Klassischer Aufguss
Finnische Sauna - Klassischer Aufguss

Biosauna - Eiszischer

Giiltig von 1. Oktober bis 30. April eines Jahres. Kurzfristige Anderungen vorbehalten!



